indoor
interface
strollers
buggies
chassis
pediatric
chair
accessories

1010/1000-1110	 1070/960-1040	 1170/920	 1170/920
12,7 kg	 13,0 kg	 14,0 kg	 14,7 kg
45,0 kg	 55,0 kg	 75,0 kg	 75,0 kg
1140	 1160	 1180	 1260
320	 310	 320	 370
340	 360	 330	 320
Успешный краш-тест CORZO
Продукт успешно прошел краш-тест
и выполнил все требования EN ISO
7176/19. Это позволяет использовать
продукт не только для общей
нагрузки, но и для транспортировки в
специально откорректированных
автомобилях, только, с помощью
крепежного оборудования.
CORZO Xcountry 30	 CRX30PYYY
CORZO Xcountry 34	 CRX34PYYY
CORZO Xcountry 38	 CRX38PYYY
CORZO Xcountry 42	 CRX42PYYY
G03G02
G06 G07
Цветовая гамма:
ножной ножной ножной ножной

45,0 kg	 55,0 kg	 75,0 kg	 75,0 kg
1170	 1220	 1220	 1300
310	 310	 320	 370
350	 370	 360	 320
• Эргономичные и комфортные чехлы на сидение
• Комфортные боковины
• Подножка полностью регулируемая и складная
• Спинка регулируется в двух позициях
• 5-ти точечный ремень (Пахово-плечевой ремень)
• Дополнительное увеличение спинки (для 38 и 42
размера)
• Колеса 175/265 литые
• Обивка и цвет рамы согласно текущему предложению
нагрузка 5-ти
  имеет
CORZINO Xcountry 30	 CNX30PYYY
CORZINO Xcountry 34	 CNX34PYYY
CORZINO Xcountry 38	 CNX38PYYY
CORZINO Xcountry 42	 CNX42PYYY
Стандартная комплектация
Высота спинки (мм)
Глубина сидения (мм)
Ширина сидения (мм)

540	 670	 850	 880
280	 320	 360	 380
300	 340	 380	 420
290-420 300-440 270-430 330-500
90°, 89°	 98°, 96°	 96°, 94°	 95°, 98°
22°	 23°	 24°	 21°
980	 1020	 980	 1070
520	 560	 615	 640
1010/1010	 1050/1020	 1220/930	 1270/970
ножной 	 	 ножной
11,8 kg	 12,4 kg	 13,8 kg	 14,5 kg
45,0 kg	 55,0 kg	 75,0 kg	 75,0 kg
1170	 1220	 1220	 1300
310	 310	 320	 370
350	 370	 360	 320
CORZINO Classic 30	 CNC30PYYY
CORZINO Classic 34	 CNC34PYYY
CORZINO Classic 38	 CNC38PYYY
CORZINO Classic 42	 CNC42PYYY
G03G02
Цветовая Гамма
Стандартная комплектация
Высота спинки (мм)

540	 670	 850	 880
280	 320	 360	 380
300	 340	 380	 420
290-420 300-440 270-430 330-500
90°, 89°	 98°, 96°	 96°, 94°	 98°, 95°
22°	 23°	 24°	 21°
1000	 1040	 1000	 1090
530	 580	 630	 650
1030/1030	 1070/1040	 1240/950	 1290/990
ножной 	 	 ножной
12,0 kg	 12,7 kg	 14,0 kg	 14,2 kg
45,0 kg	 55,0 kg	 75,0 kg	 75,0 kg
1190	 1240	 1240	 1320
320	 320	 350	 370
370	 390	 400	 360
CORZINO Basic 30	 CNB30PYYY
CORZINO Basic 34	 CNB34PYYY
CORZINO Basic 38	 CNB38PYYY
CORZINO Basic 42	 CNB42PYYY
G03G02
Цветовая гамма
Код заказа
• Регулируемая и складная раздельная